

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel:	Obec Přáslavice
zastoupený:	Ing. Jitkou Ivanovou, DiS, starostkou obce
se sídlem:	Přáslavice 23, 783 54 Přáslavice
e-mail:	podatelna@praslavice.com
IČ:	00576255
DIČ:	CZ00576255
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1801727319 / 0800
Osoba oprávněná k jednání v technických záležitostech:	Ing. Jitka Ivanová, DiS, starostka obce (tel.: 739 344 915, e-mail: obecpraslavice@email.cz)
1.2. Zhotovitel:	ELNERMONT s.r.o.
zastoupený:	Bohuslavem Niesnerem, jednatelem
se sídlem:	Černovír 368, 779 00 Olomouc
IČ:	02231042
DIČ:	CZ02231042
Bankovní spojení:	RB, a.s.
Číslo účtu:	337337899/5500
Osoba oprávněná k jednání v technických záležitostech:	Bohuslav Niesner, jednatel (tel.: 703 146 544, e-mail: niesner@elnermont.cz)

Článek 2 Výchozí údaje o díle

2.1. Název díla: „VO cyklostezky Přáslavice – Ořechovka, II. etapa“

2.2. Místo díla: katastrální území obce Přáslavice

Článek 3 Předmět díla

3.1. Předmětem díla podle této smlouvy je výstavba nové části veřejného osvětlení (dále též VO) v obci Přáslavice v rozsahu stanoveném dle vyplněného výkazu výměr – položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Předmět díla v sobě zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky vyplývající z obecně závazných právních předpisů. Předmět díla v sobě zahrnuje zprovoznění a případné zaškolení obsluhy.

Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

V rámci předmětu díla zhotovitel zajistí:

- stavební a elektromontážní práce,
- zřízení a vyklizení staveniště,
- předání dokončeného díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 24.1.2025, č.j. N2025012401.

Stavbou veřejného osvětlení se rozumí bezvadné provedení všech stavebních a elektromontážních prací včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla. Dále provedení všech činností souvisejících s výstavbou VO včetně koordinační a kompletační činnosti.

Článek 4

Doba plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

- zahájení prací: do 7 dnů od předání staveniště,
- dokončení prací: do 4 měsíců od zahájení; nejpozději do 30.6.2025.

4.2. Doba plnění se přiměřeně prodlouží o příslušný časový úsek v případě, že:

- a) objednatel přeruší práce zhotovitele z důvodů na straně objednatele, přičemž objednatel je povinen přerušit práce zhotovitele vždy na základě písemného oznámení objednatele, které musí být uskutečněno nejméně 7 dnů před požadovaným přerušením. V případě takového přerušení prací zabezpečí objednatel ostrahu díla a uhradí zhotoviteli prokázané a vzájemně odsouhlasené náklady z důvodu přerušení,
- b) v průběhu prací bude uzavřen dodatek smlouvy týkající se takového množství víceprací, že lhůta pro dokončení nebude technicky a technologicky splnitelná a dojde o této změně k dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem na základě dodatku této smlouvy.

Článek 5

Cena za dílo

5.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

- | | |
|------------------------------|-----------------|
| - cena díla bez DPH: | 912.860,75 Kč |
| - DPH 21%: | 191.700,76 Kč |
| - celková cena díla vč. DPH: | 1.104.561,51 Kč |

Shora uvedená cena díla je dohodnuta jako pevná na základě nabídky zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení díla uvedeného v čl. 3 této smlouvy.

5.2. Změna ceny díla je přípustná pouze tehdy, dojde-li ze strany objednatele ke změně rozsahu díla formou víceprací nebo změnou rozsahu prací a sjednají-li smluvní strany písemným dodatkem k této smlouvě novou cenu.

5.3. V případě nutného zvýšení nákladů na základě změny daňových a jiných právních předpisů se smluvní strany zavazují sjednat dodatkem k této smlouvě novou cenu díla.

Článek 6

Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Cenu za provedení díla uhradí objednatel ze svého účtu na účet zhotovitele najednou na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po řádném provedení díla a doloženého odsouhlaseným soupisem provedených prací.

Zhotovitel předloží objednateli před předáním dokončeného díla soupis provedených prací, který objednatel do 3 pracovních dnů odsouhlasí nebo se k nim vyjádří.

Po odsouhlasení soupisu provedených prací objednatelem a po předání řádně provedeného díla vystaví zhotovitel fakturu.

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti:

- označení zhotovitele a objednatele,
- den vystavení a den splatnosti,
- označení peněžního ústavu vč. čísla účtu, na který bude faktura směřována a příslušný variabilní symbol,
- fakturovanou částku (včetně vyčíslení DPH),
- označení díla,
- razítko a podpis zhotovitele.

6.3. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta splatnosti začne běžet až doručením opravené faktury objednateli.

6.4. Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

6.5. V případě zjištění vad a nedodělků při předání díla bude uhrazeno pouze 90 % ceny díla. Zbývajících 10 % bude uhrazeno po úplném odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

Článek 7

Podmínky provedení díla a spolupůsobení objednatele

7.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí za škody na předmětu díla až do jeho předání objednateli.

7.2. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební, případně montážní deník, který bude uložen u zhotovitele. Stavební deník bude na vyžádání přístupný objednateli. Do deníku se budou zapisovat skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména popis prováděných prací.

7.3. Do stavebního deníku se zapisují rovněž všechny vícepráce z titulu změny požadavků objednatele. Tyto vícepráce musí být objednatelem dopředu odsouhlaseny s tím, že předpokladem pro jejich provedení zhotovitelem a zaplacení jejich ceny objednatelem je písemný dodatek této smlouvy.

7.4. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou a platnými nebo doporučenými normami. Nebude-li dílo provedeno v souladu s nabídkou předloženou v rámci výběrového řízení a vzniknou-li tím objednateli nepředvídané náklady, zavazuje se zhotovitel k jejich plné úhradě. Drobné odchylky, které nemění dohodnuté řešení, mohou smluvní strany dohodnout zápisem do stavebního deníku.

7.5. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatel písemně nejméně 3 pracovní dny předem. O předání a převzetí díla sepíše strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a termínu jejich odstranění.

7.6. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme, je-li dokončeno bez vad a nedodělků, nebrání-li zjištěné vady a nedodělky jednotlivě nebo ve svém souhrnu řádnému užívání díla, a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu.

K jednání o předání a převzetí bude doloženo:

- zápis o předání a převzetí staveniště,
- zápis o předání a převzetí díla,
- stavební deník,
- atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá právní předpis či technická norma,
- výchozí revize el. zařízení,
- projektová dokumentace skutečného provedení,
- geodetické zaměření stavby vč. podkladů pro DTM.

7.7. Zhotovitel se zavazuje provést zabezpečení staveniště.

7.8. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7.9. Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji v plné výši nahradit.

Článek 8

Záruční doba a odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno ve sjednaném rozsahu uvedeném v čl. 3 a že bude mít vlastnosti stanovené obecně platnými právními předpisy a technickými normami. Zároveň se zavazuje, že pro zhotovení díla budou použity výhradně materiály, technologie a pracovní postupy, které vyplývají z projektové dokumentace, se kterou se objednatel před uzavřením smlouvy seznámil, z technických norem a jsou zahrnuty v cenové nabídce.

8.2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla **v trvání 60 měsíců** od převzetí dokončeného díla objednatel. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti stanovené touto smlouvou, závaznými technickými normami a obecně platnými předpisy.

8.3. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání záruky na svůj náklad odstraní veškeré vady, vyjma vad způsobených nevhodným či nesprávným užíváním díla, jeho nedostatečnou údržbou nebo zaviněných třetími stranami. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby.

8.4. Zhotovitel se zavazuje, že k odstranění reklamované vady nastoupí neprodleně, nejpozději však do 5 pracovních dnů po obdržení reklamace, pokud se s objednatel nedohodne na jiné lhůtě. Pokud zhotovitel neodstraní řádně nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka nejpozději do 20 pracovních dnů, má objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady zhotovitele.

Článek 9

Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení s konečným termínem provedení díla může objednatel po zhotoviteli vyžadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle článku 6 této smlouvy může zhotovitel po objednateli vyžadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Článek 10

Odstoupení od smlouvy

10.1. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoli ze smluvních stran z důvodů uvedených v zákoně.

10.2. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Objednatel má právo z předmětu smlouvy vyčlenit některé práce nebo dodávky, pokud jeho finanční prostředky nebudou stačit na celý rozsah předmětu Smlouvy. Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na ně přistoupit.

Článek 11

Vyšší moc

11.1. Pro případ, že zhotovitel nebude moci plnit své povinnosti dle této smlouvy v důsledku vyšší moci, je povinen oznámit tuto skutečnost včetně uvedení důvodů objednateli. Smluvní strany se následně dohodnou na změně, či předčasném ukončení smlouvy.

11.2. Pokud v důsledku okolností vyšší moci dojde k následkům podle bodu 11.1. a takové následky trvají nejméně měsíc, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna ukončit tuto smlouvu odstoupením.

11.3. Termín „vyšší moc“ znamená pro účely této smlouvy následující události: válka, nepokoje či občanská vzpoura, státní intervence všeho druhu, povodeň, zemětřesení, požár, či jiná přírodní katastrofa.

11.4. V případě působení vyšší moci se obě strany zavazují určit bez zbytečného prodlení potřebné kroky k vyřešení nastalé situace a k odstranění jejich následků.

Článek 12

Dokumenty smlouvy

12.1. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto dokumenty:

- příloha č.1 – vyplněný výkaz výměr – položkový rozpočet.

Článek 13

Ostatní ujednání

13.1. Jakost dodávek a prací bude odpovídat normám platným v České republice. Materiály pro provedení díla, pokud tato smlouva nestanoví jinak, budou odpovídat standardu stavby.

13.2. Pro oceňování veškerých nákladů víceprací, nutných vedlejších nákladů a ostatních nákladů s postupem výstavby souvisejících, platí dohoda smluvních stran. V případě, že k této dohodě nedojde, oceňují se shora uvedené náklady dle ceníků RTS, platných v období, kdy byly práce provedeny.

Článek 14 Závěrečná ustanovení

14.1. Tuto smlouvu lze změnit oboustranně potvrzeným a číslovaným dodatkem ke smlouvě. To se týká především případů omezení rozsahu díla nebo rozšíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech je uzavření dodatku nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení, resp. zvýšení ceny díla.

14.2. Vzájemná práva a povinnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, se posuzují podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

14.3. Smlouva byla vyhotovena v jednom originále podepsaným elektronicky oběma smluvními stranami.

14.4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

14.5. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

14.6. Smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Přáslavice na zasedání č. 1/2025 dne 5.2.2025.

Přílohy smlouvy:

- příloha č.1 – vyplněný výkaz výměr – položkový rozpočet.

V Přáslavicích, dne (dle el. podpisu)

V Olomouci, dne (dle el. podpisu)

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jitka Ivanová, DiS,
starostka obce

.....
Bohuslav Niesner,
jednatel

Příloha č. 1 SoD – vyplněný výkaz výměr – položkový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6-24-03/01

Stavba: VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.01.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

02231042

DIČ:

CZ02231042

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			912 860,75
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	912 860,75	191 700,76
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 104 561,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6-24-03/01

Stavba: VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

Místo:

Datum:

24.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		912 860,75	1 104 561,51
6-24-03/01	VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa	912 860,75	1 104 561,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.01.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

02231042

DIČ:

CZ02231042

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu			877 859,75
Ostatní náklady			35 001,00
Cena bez DPH			912 860,75
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	912 860,75	21,00%	191 700,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 104 561,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

Místo:

Datum: 24.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	877 859,75
PSV - Práce a dodávky PSV	529 084,00
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	529 084,00
M - Práce a dodávky M	317 375,75
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	317 375,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	12 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 500,00
2) Ostatní náklady	35 001,00
Zařízení staveniště	5 000,00
Projektové práce	1,00
Územní vlivy	2 500,00
Provozní vlivy	2 500,00
Jiné VRN	20 000,00
Kompletační činnost	5 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	912 860,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VO cyklostezky Přáslavice-Ořechovka, II. etapa

Místo:

Datum: 24.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ELNERMONT s.r.o., Černovír 368, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

877 859,75

D PSV

Práce a dodávky PSV

529 084,00

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

529 084,00

1	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	102,000	20,00	2 040,00
2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	102,000	19,00	1 938,00
3	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	670,000	45,00	30 150,00
4	M	34112358	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (NYY) 4x10mm2	m	670,000	138,00	92 460,00
5	K	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	772,000	5,00	3 860,00
6	K	741132103	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	34,000	50,00	1 700,00
7	K	741132132	Ukončení kabelů 4x10 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	34,000	150,00	5 100,00
8	K	741136001	Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
9	M	35436029	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 3-4ž.x6-35mm	kus	2,000	1 308,00	2 616,00
10	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	17,000	1 850,00	31 450,00
11	M	R006	stožár STB 6-A, H=6m dvojstupňový, žárový pozink, D2=76mm	kus	17,000	6 161,00	104 737,00
12	K	210204103	Montáž redukce na stožár SR 76/60	kus	17,000	1,00	17,00
13	K	R008.1	montáž plastová manžeta izolační na stožár/terén	ks	17,000	210,00	3 570,00
14	M	R008.2	plastová izolační manžeta a stožár/terén	kus	17,000	1 286,00	21 862,00
15	M	MMAT011	redukce na stožár SR 76/60	ks	17,000	1,00	17,00
16	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	17,000	420,00	7 140,00
17	M	1010043815	SV 6.10.4/1 elektrovýzbroj 1x pojistka, IP 20	kus	17,000	835,00	14 195,00
18	K	741373002	Montáž svítidlo venkovní na výložník	kus	17,000	950,00	16 150,00
19	M	MAT003	"B"- LAMBERGA XTB 1 C27-0580-S2S14, 15,7W, 2700K, dle STV v příloze TZ	kus	17,000	6 718,00	114 206,00
20	K	741410041	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	680,000	65,00	44 200,00
21	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	420,000	49,00	20 580,00
22	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	59,000	85,00	5 015,00
23	M	35431012	svorka uzemnění FeZn spojovací s příložkou	kus	42,000	23,00	966,00
24	M	35431019	svorka uzemnění FeZn připojovací na kovové části pro 1 vodič D 7-10mm -plochá, 2 šrouby	kus	17,000	35,00	595,00
25	K	MONT010	napojení ve stožáru A1.10	hod	6,000	420,00	2 520,00

D M

Práce a dodávky M

317 375,75

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

317 375,75

26	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,600	5 000,00	3 000,00
27	K	0101	ruční sonda v zemině tř.3	ks	4,000	750,00	3 000,00
28	K	460141112	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojně v hornině tř I skupiny 3	m3	6,000	950,00	5 700,00
29	K	460411122	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř I skupiny 3	m3	6,000	500,00	3 000,00
30	K	460341111	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 50 m	m3	14,000	150,00	2 100,00
31	K	460371121	Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	14,000	350,00	4 900,00
32	K	460241111	Příplatek za ztižení výkopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	10,000	600,00	6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	5,000	850,00	4 250,00
34	K	460641112	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	4,000	5 500,00	22 000,00
35	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	620,000	12,00	7 440,00
36	K	MONT004	zajištění vytýčení inž. sítí	set	5,000	2 500,00	12 500,00
37	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3-30%	m	175,000	284,00	49 700,00
38	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhuťněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3-30%	m	175,000	142,00	24 850,00
39	K	460171152	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3-70%	m	405,000	172,00	69 660,00
40	K	460451162	Zásyp kabelových rýh strojně se zhuťněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3	m	45,000	86,00	3 870,00
41	K	ZP001	podvrt do 5m v trase kabelové rýhy, DN90, hl 0,6-1m	m	15,015	1 650,00	24 774,75
42	K	R460001	montáž pouzdrový základ pro stožár VO do 6m	ks	17,000	840,00	14 280,00
43	M	R460002	stožárové pouzdro SP250/800 pro stožár do 6m	ks	17,000	873,00	14 841,00
44	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	650,000	25,00	16 250,00
45	M	34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE	m	650,000	36,00	23 400,00
46	K	460791114	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm - překopy	m	20,000	35,00	700,00
47	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	20,000	58,00	1 160,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							12 900,00
48	K	HZS002	koordinace s ostatními profesemi	hod	6,000	650,00	3 900,00
49	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	12,000	750,00	9 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							18 500,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							18 500,00
50	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	set	1,000	18 500,00	18 500,00